CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO 

CNPJ: 04.545.997/0001-16 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2018 

Contratado: SATURNO COMUNICAÇÕES LTDA. - Objeto: Prestação de serviços de 

provimento de acesso à internet à Câmara Municipal – Valor total: R$ 1.079,88 (hum 

mil, setenta e nove reais e oitenta e oito centavos) - Fundamentação Legal: artigo 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, Data: 03/01/2018 - Processo Administrativo 

002-2018 e Dispensa nº 002-2018. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO 

CNPJ: 04.545.997/0001-16 

RESUMO DE CONTRATO Nº 002-2018 

Contratado: SATURNO COMUNICAÇÕES LTDA. - Objeto: Prestação de serviços de 

provimento de acesso à internet à Câmara Municipal – Valor total: R$ 1.079,88 (hum 

mil, setenta e nove reais e oitenta e oito centavos) – Vigência: 12 (doze) meses - Data 

do Contrato: 03/01/2018 – SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA - Presidente. 

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO           
      ESTADO DA BAHIA